Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  1Ч  45»

ПРИКАЗ

от  28.01.2019 г. JVb 6-УЧ

О  зачислении  учащихся  в  1 классы  2019-2020 учебного  года

На  основании  документов  и  заявления  родителей  через  Портал  образовательных  услуг
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить  в  1 классы  следующих  учащихся :
М2 п/п  Номерзаявления  За  егист  и  овано

1. 36440/СЗ/19012217535 22.01.2019 09:06:21:740

2. 36440/С3119012226570 22.01.2019 09:12:44:023

3. 36440/СЗ /1901221245 22.01.201909:01:13:257

4. 36440/СЗ /1901221977 22.01.2019 09:01:40:080

5. 36440/СЗ/1901222280 22.01.2019 09:01:48:890

6. 36440/С3/1901222823 22.01.2019 09:02:02:693

7. 36440/С3/1901222878 22.01.2019 09:02:03:283

8. 36440/С3/1901227917 22.01.2019 09:03.29:367

9. 36440/С3/1901227935 22.01.2019 09:03:30:047

10. 36440/СЗ/1901229489 22.01.2019 09:03:56:787

11. 36440/СЗ/19012210934 22.01.2019 09:04:17:960

12. 36440/СЗ /19012211639 22.01.2019 09:04:30:063

13. 36440/С3/19012212193 22.01.2019 09:04:40:977

14. 36440/СЗ/19012213450 22.01.2019 09: О5:01:943

15. 36440/С3/19012214636 22.01.2019 09:05:23:273

16. 36440/СЗ/19012214903 22.01,2019 09:05:27:570

17. 36440/СЗ /19012214930 22.01.2019 09:05:28:820

18. 36440/С3/19012214994 22.01.201909:05:31:063

19. Зб440/СЗ /19O12215412 22.01.2019 09:05:42:587

20. З6440/С3/19012216304 22.01.2019 09:06:01:070

21. 36440/С3/19012216901 22.01.2019 09:06:11:407

22. 36440/С3/19012218464 22.01.2019 09:06:48:423

23. 36440/С3/19012218936 22.01.2019 09:06:59:860

24. 36440/С3/19012221192 22.01.2019 09:08:00:350

25. 36440/СЗ/19012221343 22.01.2019 09:08:06:303

26. 36440/С3/19012221753 22.01.2019 09:08:21:897

27. 36440/СЗ /19012222217 22.01.2019 09:08:33:877

28. 36440/СЗ /19012222164 22.01.2019 09:08:36:600

29. 36440/С3!19012222896 22.01.201909:09:01:897

30. 36440/С3/19012223243 22.01.2019 09:09:18:010

31. 36440/С3/190122437 22.01.2019 09:11:55:080

32. 36440/СЗ/19012226035 22.01.2019 09:11:57:580

33. 36440/С3/19012226348 22.01.2019 09:12:23:930

34. 36440/СЗ /19012226543 22.01.2019 09:12:39:063

35. 36440/С3/19012226632 22.01.2019 09:12:53:267

36. 36440!С3/19012227178 22.01.2019 09:13:23:053

37. 36440/СЗ/19012227329 22.01.2019 09:13:35:190

38. 36440/СЗ /19012227917 22.01.2019 09:14:23:003

39. 36440/СЗ /19012228710 22.01.2019 09:15:47:197

40. 36440!С3!19012228729 22.01.2019 09:15:50:273

41. 36440/С3/19012229032 22.01.2019 09:16:20:430

42. 36440/С3/19012229363 22.01.2019 09:16:49:553

43. 36440/С3/19012229416 22.01.2019 09:17:05:383

44. 36440/СЗ/19012229595 22.01.2019 09:17:28:523

45. 36440/СЗ/19012229639 22.01.2019 09:17:33:540

46. 36440/СЗ /19012230235 22.01.2019 09:19:06:213

47. 36440/СЗ /19012231369 22.01.2019 09:22:46:073

48. 36440/С3!1901223 1804 22.01.2019 09:24:17:527

49. 36440/С3/19012232144 22.01.2019 09:25:47:650

50. 36440!С3/1901228060 22.01.2019 09:25:50:643

51. 36440/СЗ / 19012232652 22.01.2019 09:28:09:760

52. 36440/С3/19012233232 22.01.2019 09:31:03:463

53. 36440/СЗ/19012233465 22.01.2019 09:32:52:807

54. 36440/С3/19012224180 22.01.2019 09:36:25:753

55. 36440/С3/19012235016 22.01.2019 09:46:13:287

56. 36440/С3/19012235551 22.01.2019 09:49:45:727

57. 36440/С3/19012235999 22.01.2019 09:53:21:460

58. 36440/С3!19012236051 22.01.201909:53:39:710

59. 36440/СЗ /19012236710 22.01.201910:00:44:750

60. 36440/СЗ /19012236729 22.01.201910:00:54:093

61. 36440/С3/19012236827 22.01.201910:01:25:853

62. 36440/СЗ /19012237167 22.01.201910:04:43:017

63. 36440/СЗ/19012237309 22.01.201910:06:24:993

64. 36440/С3/19012237327 22.01.201910:06:40:963

65. 36440/С3/19012237513 22.01.201910:09:17:820

66. 36440/СЗ/19012238228 22.01.2019 10:20:36:103

67. 36440/С3/19012238834 22.01.201910:29:34:120

68. 36440/СЗ /19012239600 22.01.201910:42:11:930

69. 36440/СЗ/19012240019 22.01.201910:49:38:097

70. 36440/СЗ/19012240279 22,01.201910:56:29:210

71. 36440/С3/19012240304 22.01.201910:57:01:880

72. 36440/С3/19012240858 22.01.201911:07:36:570

73.  36440/СЗ/19012241517 22.01.201911:22:57:057

74. 36440/С3/19012242570 22.01.201911:54:13:717

75. 36440/С3/19012242589 22.01.2019 11:54:15:467

76. 36440/СЗ/19012242927 22.01.201912:08:12:077

77. 36440/С3/ 19012243221 22.01.2019 12:18:39:813

78. 36440/С3/19012243542 22.01.201912:31:07:597

79. 36440/С3/19012243739 22.01.201912:43:15:957

80. 36440/С3!19012294274 22.01.201916:15:16:673

81. 36440/СЗ/1901235409 23.01.2019 09:36:44:957

82. 36440/С3/1901237005 23.01.201910:29:33:710

83. 36440/СЗ /19012311157 23.01.201915:32:53:540

84. 36440/СЗ/19012311353 23.01.201916:00:09:700

85. 36440/С3/1901246022 24.01.201910:34:35:093

2. Контроль  над  исполнен
ав  обг~ае ~

^о
3 Ся  \ И 6'127Пц~ Лэ~ ё  а

у  ~ 	гиьу 	к
и i~1 г ;1ла 	_

о 	ААΡ ~~ 	 а

TW * и iiцgио1

на  зам . директора  по  УВР  Бутаеву  Е . Ь .

Е .Н .Ишкина

Направить
1. В  дело

Директор  МБУ  «Школа  М

Ознакомить
1. Бутаееу  Е.Б.